Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CAMPO MAIOR

Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 14/2023 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 6 de fevereiro de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO AO PROGRAMA DE ACOLHIDA AO ALUNO INGRESSANTE

(PRAEI) E DA MONITORIA DE ESTUDO SUPERIORE (MES) - EDITAL Nº08/2023

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS CAMPO MAIOR,
por meio da Diretoria Geral, no uso de suas atribuições legais, torna público Resultado Preliminar da
Seleção de Monitores do Programa de Acolhida ao Aluno Ingressante (PRAEI) e da Monitoria de Estudo
Superior (MES), de acordo com o EDITAL 08/2023 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 27 de Janeiro de
2023.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA  -  ENSINO MÉDIO INTEGRADO (PRAEI)

CANDIDATO AO PRAEI COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Romilson Rodrigues dos Santos 9,20 APROVADO 1º

Liliane de Sousa Oliveira 8,35 Classificada 2º

Willian da Silva Macedo 8,30 Classificado 3º

 DISCIPLINA: PORTUGUÊS - ENSINO MÉDIO INTEGRADO (PRAEI)

CANDIDATO AO PRAEI COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

SEM INSCRIÇÃO - - - - - - - - - - - - - - - - - -

DISCIPLINA: QUÍMICA - ENSINO MÉDIO INTEGRADO (PRAEI)

NOME DO CANDIDATO COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Daniel de Sousa Oliveira 8,66 APROVADO 1º

Karla Harynna Araujo e Silva 8,23 Classificada 2º

DISCIPLINA: ELEMENTOS DA MATEMÁTICA  – ENSINO SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Myrielle Vieira do Nascimento 9,40 APROVADA 1º

Joao Francisco de Oliveira Silva 6,50 Classificado 2º

DISCIPLINA: GEOMETRIA EUCLIDIANA – ENSINO SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO   COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Francisco Alan de Oliveira
Sousa

9,20 APROVADO 1º

Rodrigo Fernando Gomes do
Nascimento

8,35 Classificado 2º

Joana Darc Teixeira Tavares 8,15 Classificada 3º

DISCIPLINA: GESTÃO DE PESSOAS – ENSINO SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Maria Vanessa Alves Macêdo 10,0 APROVADA 1º

Altieres Sousa Santos 9,90 Classificado 2º

Antonia Rafaela da Silva 9,20 Classificada 3º

DISCIPLINA: TEORIA DA ADMINISTRAÇÃO – ENSINO SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Ronaldo Viana da costa Júnior 9,80 APROVADO 1º

Fernando Barros dos Santos 7,50 Classificado 2º

	Documento assinado eletronicamente por: